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Прелиминарна	листа	на	пријавени	кандидати	за		
упис	на	втор	циклус	студии	во	учебната	2025/2026	

-	втор	уписен	рок	-	
	

Р.Бр. ИД 
Студ. 

Програма 
Успех Вкупно 

1 131476 24-EESD 6,860 68,600 

2 131509 4-ЕЕ 7,580 75,800 

3 131586 24-EESD 8,620 86,200 

4 131410 2-ЕМА 8,930 89,300 

5 131459 12-КИТ 7,330 73,300 

7 131448 6-АРСИ 9,550 95,500 

8 131374 13-ПМА 74,500 74,500 

9 131567 3-ЕЕС 8,630 86,300 

10 131403 1-ОИЕ 7,880 78,800 

11 131566 21-ПНЕИТ 8,370 83,700 

12 131382 13-ПМА 7,580 75,800 

13 131475 4-ЕЕ 7,140 71,400 

14 131589 1-ОИЕ 8,020 80,200 

15 131568 9-ВМС 8,980 89,800 

16 131564 1-ОИЕ 7,220 72,200 

17 131492 6-АРСИ 8,460 84,600 

18 131413 5-ПМ 7,150 71,500 

19 131596 23-
DECSIoT 

6,637 66,370 

20 131381 25-DSEEIT 8,830 88,300 



21 131473 8-КМ-
ИНН 

7,610 76,100 

22 131399 1-ОИЕ 9,600 96,000 

23 131392 15-ММК 8,100 81,000 

24 131438 1-ОИЕ 7,880 78,80 

25 131409 4-ЕЕ 8,290 82,900 

 
 

Скопје, 17.02.2026              Конкурсна комисија на ФЕИТ  


